
МИНИСТЕРСТВО 
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, 
ЭКОЛОГИИ И ТУРИЗМА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
(Минприроды РА)

АЛТАЙ РЕ СПУБЛИКАНЬПГ 
АР-БУТКЕН БАЙЛЫКТАР, 
ЭКОЛОГИЯ ЛА ТУРИЗИМ 

МИНИСТЕРСТВОЗЫ 
(АР Минарбуткен)

ПРИКАЗ

« ^ » октября 2021 г.

ЭАКАРУ

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в Состав Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих 
Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных 

отношений Республики Алтай и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденный приказом Министерства природных ресурсов, экологии и 

имущественных отношений Республики Алтай 
от 29 июня 2016 года № 357

В целях совершенствования качества административно-управленческих 
процессов, на основании Указа Главы Республики Алтай, Председателя 
Правительства Республики Алтай от 27 августа 2010 года № 188-У «О 
Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Республики Алтай и 
урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Положением о 
Министерстве природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай, 
утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 
2015 года № 135,

приказываю:
Внести в Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Министерства 
природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики 
Алтай и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Министерства 
природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики 
Алтай от 29 июня 2016 года№ 357 (далее -  Комиссия), следующее изменение: 

позицию «Сайгушева Н.В.» изложить в следующей редакции:

главный специалист-эксперт отдела по 
профилактике коррупционных и иных 
правонарушений Управления по 
взаимодействию с федеральными органами 
государственной власти Аппарата Главы



2

Республики Алтай, Председателя
Правительства Республики Алтай и
Правительства Республики Алтай».________

Исполняющий обязанности министра Е.В. Ялбачева

Корчуганова Ольга Сергеевна, административно-правовой отдел, 
главный специалист 1 разряда, (3822) 6,71 95, ГогезШ4_ок@таП.ги


